On the Appian Way part 1

1. Preposition Which Takes An Ablative
2. Infinitive
3. Third Sing Imperf
4. Infinitive
5. Adverb
6. Infinitive
7. Third Plur Imperf
8. Masc Plur Nom Adj
9. Third Sing Imperf

On the Appian Way part 1

Omnes Cornelii _____ preposition which takes an ablative Eucleide et Syro raedario iter ab urbe Baiis per Viam Appiam faciebant. Necessse erat ad urbem tribus diebus _____ infinitive quod princeps omnes senatores _____ third sing imperf. Cornelius a Curia _____ infinitive nolebat. _____ adverb raedarium iterum atque iterum _____ infinitive iubebat.

Dum iter faciebant, Cornelia et Aurelia saepe in raeda _____ third plur imperf. Iter Aureliam non delectabat quod dies erant _____ masc plur nom adj. Iter Corneliam non delectabat quod Baias relinquere nolebat et Flaviam _____ third sing imperf.